

Fermaatti-kuoron Tuki ry.

## **TOIMINTAKERTOMUS V. 2009**

Fermaatti-kuoro, aiemmin Kalajoen Nuorisokuoro, on perustettu syksyllä 1979 ja kuoron tukiyhdistys keväällä 1994. Vuosi 2009 oli siis kuoron 30. toimintavuosi. Kansalaisopiston lukukauden aikana Fermaatti-kuoro toimii Kalajoen Kansalaisopiston opintopiirinä, muuna aikana Kalajoen Seurakunnan kuorona. Säännöllinen Fermaatti-kuoroon osallistuminen kahden lukuvuoden aikana hyväksytään myös Kalajoen lukion musiikin kurssiksi. Ylivieskan seudun musiikkiopistossa opiskeleville kuorolaisille kuoro-opinnot hyväksytään musiikkiopiston sivuaineopinnoiksi. Kuorossa mukanaolostaan kuorolainen saa todistuksen.

### **FERMAATTI-KUORON TOIMINTA**

Kuoron johtajana on edelleen toiminut Soili Autio ja kuoron säestäjänä Minna-Liisa Kaattari. Laulajia kuorossa oli v. 2009 lopussa 40, joista uusia syksyllä tuli 3.

### **Harjoitukset ja koulutuspäivät yht. 49 + 7**

Vuonna 2009 harjoituksia 49: perjantai-iltaisain klo 18.00 – 20.15 sekä ennen esiintymisiä La 22.2., 29.3. ja 3.5. pidettiin erillisiä lauantain laulupäiviä 17.-19.4. pidettiin oma viikonloppukoulutus Kaustisen Kristillisellä Opistolla sekä 26.-27.9. Raudaskylän Kristillisellä Opistolla, joissa mukana oli myös laulunopettaja Kirsi Koivisto.

### **Esiintymiset yht. 11**

Konsertteja 5:

- 22. 3. Yhteisvastuukonsertti yhdessä Soilat- ja Chorus Vallis -kuorojen kanssa Kalajoen kirkossa, teemana "Erkki Pohjola in memoriam"
- 9. 5. Kuoron 30-vuotisjuhlakonsertti Pohjankylän koulun salissa
- 17. 5. Konsertti Kristillisellä Opistolla
- 11.12. Joulukonsertti Kalajoen kirkossa yhdessä Sievin Metafora-kuoron kanssa
- 12.12. Joulukonsertti Sievin kirkossa yhdessä Sievin Metafora-kuoron kanssa

Muita esiintymisiä 6:

- 31.1. esiintyminen Matematiikan opettajien liiton koulutuspäivillä Aalto-salissa
- 26.2. esiintyminen rehtori Seppo Tuomaisen eläkejuhlassa Artemassa
- 30.5. esiintyminen Kalajoen lukion Yo-juhlassa
- 12.8. kesäillan musiikkihartaus Vuorenkallion kappelissa
- 22.11. esiintyminen Kalajoen Kristillisellä Opistolla Sydänviikonlopun yhteydessä
- 6.12. esiintyminen Kalajoen Itsenäisyysjuhlassa Pohjankylän koululla

Pienryhmien esiintymiset 2: kuoron kvartetti on esiintynyt kahden konsertin yhteydessä

## **Julkaisutoiminta**

kuoron kotisivujen ylläpito "<http://www.fermaatti.fi>" [www.fermaatti.fi](http://www.fermaatti.fi)

## **Kansainvälinen toiminta**

### **TUKIYHDISTYKSEN TOIMINTA**

Fermaatti-kuoron Tuki ry. perustettiin kuoron taustayhteisöksi 24.5.1994. Kertomusvuosi on näin ollen yhdistyksen 14. toimintavuosi.

Fermaatti-kuoron Tuki ry on jäsenenä SULASOL-Suomen Laulajain ja Soittajain Liitossa, Nuorten Kuoroliitossa, SULASOLin Oulun Piirissä.

Vuoden aikana yhdistys piti sääntöjen määräämät 2 yleistä kokousta.

Yhdistyksen puheenjohtajana, samoin hallituksen puheenjohtajana on ollut Heikki Gummerus. Muut hallituksen jäsenet olivat Sari Liias, varapuheenjohtaja; Soili Autio, asiantuntijajäsen; Marja Saksholm tiedotusvastaava sekä Marja-Liisa Hannula, Anne Takkunen ja Jaakko Uunila. Varajäsenenä on ollut Tuovi Koski. Kuorolaisten edustajana on ollut Petriina Takkunen sekä varajäsenenä Elina Hollanti. Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Anne Tavasti ja rahastonhoitajana Liisa Ukonaho. Yhdistyksen syyskokouksen valitsemina tilintarkastajina ovat Eero Nevalainen ja Terttu Kerola sekä varatilintarkastajina Tapio Heikkinen ja Matti Ylitalo. Toimintakauden aikana hallitus kokoontui 8 kertaa. Puheenjohtaja, kuoronjohtaja ja sihteeri toimivat hallituksen valmistelevana työryhmänä.

### **Varainhankinta**

Aiempien vuosien tapaan tukiyhdistys vastasi avustushakemusten tekemisestä.

Yhdistyksen toimintaa ovat tukeneet avustuksin:

Suomen Kulttuurirahasto Keski-Pohjanmaa, konsertointiin ja kuorovierailuihin

Kalajoen Seurakunta, v. 2008 avustus

Kalajoen kaupunki, v. 2008 avustus

Kalajoen Lähivakuutus, avustus kuoropuvun koruun

Kortesjärven Säästöpankki, avustus

Kuoromaksuna kerättiin 84,00 euroa / kuorolainen / vuosi. Uusilta kuorolaisilta ja muilla paikkakunnilla asuvilta opiskelijoilta kerättiin kuoromaksua 50,00 euroa / kuorolainen / vuosi. Jos perheessä on useampi Fermaatti-kuorolainen, peritään ensimmäiseltä 84,00 euroa ja seuraavilta 50,00 euroa. Kuoromaksut kerättiin kahdessa erässä, keväällä ja syksyllä.

Tukiyhdistys on yhdessä kuorolaisten kanssa kerännyt varoja kuoron toimintaa ja esiintymismatkoja varten myymällä pesuaineita, kuoron omia äänitteitä sekä Svengaava Soppa keittokirjoja. Kuoro osallistui myös Naisten messuille myymällä leivonnaisia ja arpoja.

### **Muu toiminta**

Internet-sivujen ylläpito ja päivitys  
osallistui kuoron konserttien sekä konserttimatkojen järjestämiseen  
osallistui uuden kuoropuvun sekä korun toteuttamiseen